
Zarządzenie nr 8/2023 

Burmistrza Drohiczyna 
z dnia 09.02.2023 r 

 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania: . „Budowa wiaty 

wypoczynkowej i wieży widokowej na terenie gminy Siemiatycze” – część 6 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559.), zarządza się co następuje : 

  

 

§1 

Powołano komisję do odbioru końcowego zadania: . „Budowa wiaty wypoczynkowej i wieży 

widokowej na terenie gminy Siemiatycze” – część 6 

 

Komisja w składzie:  

 

- Daria Anna Zdunek-  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Marek Kosiński- przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Adam Walczuk- przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

                                                                                                                   Burmistrz Drohiczyna 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 
 


